АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2011

                   № 25

Об утверждении Программы ремонта

дворовых территорий многоквартирных домов,

проездов к дворовым территориям многоквартирных домов

Волосовского городского поселения в 2011 году

 В соответствии с Федеральным законом от 13 декабря 2010г. № 357-ФЗ «О федеральном бюджете на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов», рассмотрев представленные материалы, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Программу ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов Волосовского городского поселения в 2011 году, согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации А.В. Митрошина.

Глава администрации

Волосовского городского поселения                                        А.П.
Дмитравцов

Приложение

к постановлению администрации

Волосовского городского поселения

№ 25 от 10.03.2011

ПРОГРАММА

КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА И РЕМОНТА ДВОРОВЫХ ТЕРРИТОРИЙ МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ, ПРОЕЗДОВ К ДВОРОВЫМ ТЕРРИТОРИЯМ МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ МО ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

С ПРИВЛЕЧЕНИЕМ СУБСИДИЙ ИЗ ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА В 2011 ГОДУ

	№ п/п
	Адрес производства работ
	Вид (капитальный ремонт/ремонт)
	Количество отремонтированных дворовых территорий (проездов), единиц
	Площадь ремонта, кв.м.
	Финансирование работ в 2011 году, тыс. руб.

	Всего
	в том числе:

	Средства субсидий из ФБ
	Средства местного бюджета

	Дворовые территории многоквартирных домов

	1
	пр. Вингиссара, 39
	ремонт
	1
	420,0
	231,0
	160,4
	70,6

	2
	пр. Вингиссара, 49
	ремонт
	1
	410,0
	225,5
	156,6
	68,9

	3
	пр. Вингиссара, 51
	ремонт
	1
	240,0
	132,0
	91,7
	40,3

	4
	пр. Вингиссара, 76 (с учетом пешеходной дорожки

к пр. Вингиссара)
	ремонт
	1
	210,0
	115,5
	80,2
	35,3

	5
	пр. Вингиссара, 78
	ремонт
	1
	400,0
	220,0
	152,8
	67,2

	6
	пр. Вингиссара, 80
	ремонт
	1
	217,0
	119,35
	82,9
	36,45

	7
	пр. Вингиссара, 82
	ремонт
	1
	36,0
	19,8
	13,7
	6,1

	8
	пр. Вингиссара, 86 (с учетом устройства пешеходных дорожек)
	ремонт
	1
	1168,0
	642,4
	446,1
	196,3

	9
	пр. Вингиссара, 101
	ремонт
	1
	480,0
	264,0
	183,3
	80,7

	10
	пр. Вингиссара, 115
	ремонт
	1
	138,0
	75,9
	52,7
	23,2

	11
	пр. Вингиссара, 119 - 121
	ремонт
	1
	156,0
	85,8
	59,6
	26,2

	12
	ул. Красногвардейская, 1
	ремонт
	1
	493,0
	271,15
	188,2
	82,95

	13
	ул. Красногвардейская, 3 - 5
	ремонт
	1
	304,0
	167,2
	116,1
	51,1

	14
	ул. Красногвардейская, 7
	ремонт
	1
	225,0
	123,75
	85,9
	37,85

	15
	ул. Красногвардейская, 13
	ремонт
	1
	878,0
	482,9
	335,3
	147,6

	16
	ул. Красногвардейская, 15
	ремонт
	1
	1178,0
	647,9
	449,9
	198,0

	17
	ул. Красногвардейская, 17
	ремонт
	1
	1160,0
	638,0
	443
	195,0

	18
	ул. Кр. Командиров, 3
	ремонт
	1
	720,0
	396,0
	275
	121,0

	19
	ул. Кр. Командиров, 5
	ремонт
	1
	760,0
	418,0
	290,2
	127,8

	20
	ул. Кр. Командиров, 8
	ремонт
	1
	360,0
	198,0
	137,5
	60,5

	21
	ул. Кр. Командиров, 9
	ремонт
	1
	685,0
	376,75
	261,6
	115,15

	22
	ул. Кр. Командиров, 17
	ремонт
	1
	105,0
	57,75
	40,1
	17,65

	23
	ул. Кр. Командиров, 18
	ремонт
	1
	940,0
	517,0
	359
	158,0

	24
	ул. Кр. Командиров, 19
	ремонт
	1
	360,0
	198,0
	137,5
	60,5

	25
	ул. Восстания, 32
	ремонт
	1
	620,0
	341,0
	236,8
	104,2

	26
	ул. Ф. Афанасьева, 14
	ремонт
	1
	732,0
	402,6
	279,5
	123,1

	27
	ул. Зеленая, 5
	ремонт
	1
	360,0
	198,0
	137,4
	60,6

	28
	ул. Зеленая, 12
	ремонт
	1
	545,0
	299,75
	208,1
	91,65

	29
	ул. Зеленая, 14
	ремонт
	1
	600,0
	330,0
	229,1
	100,9

	30
	ул. Первомайская, 2
	ремонт
	1
	1323,0
	727,65
	505,3
	222,35

	31
	ул. Первомайская, 4
	ремонт
	1
	480,0
	264,0
	183,3
	80,7

	32
	ул. Ленинградская, 5
	ремонт
	1
	1462,0
	804,1
	558,4
	245,7

	33
	ул. Ленинградская, 7
	ремонт
	1
	490,0
	269,5
	187,1
	82,4

	34
	ул. Ленинградская, 9
	ремонт
	1
	480,0
	264,0
	183,3
	80,7

	35
	ул. Ленинградская, 11
	ремонт
	1
	402,0
	221,1
	153,5
	67,6

	36
	ул. Ленинградская, 13
	ремонт
	1
	308,0
	169,4
	106,9
	62,5

	37
	ул. Гатчинское шоссе, 2
	ремонт
	1
	344,0
	189,2
	131,4
	57,8

	38
	ул. Гатчинское шоссе, 4
	ремонт
	1
	214,0
	117,7
	81,7
	36,0

	39
	ул. Гатчинское шоссе, 6
	ремонт
	1
	720,0
	396,0
	275
	121,0

	40
	ул. Гатчинское шоссе, 8
	ремонт
	1
	1320,0
	726,0
	504
	222,0

	41
	ул. Гатчинская, 1
	ремонт
	1
	770,0
	423,5
	294,1
	129,4

	42
	ул. Гатчинская, 2
	ремонт
	1
	1074,0
	590,7
	410,2
	180,5

	43
	пл. Советов, 9
	ремонт
	1
	680,0
	374,0
	259,7
	114,3

	44
	ул. Краснофлотская, 9а
	ремонт
	1
	200,0
	110,0
	76,4
	33,6

	45
	ул. Механизаторов, 10, 12, 14
	ремонт
	1
	504,0
	277,2
	192,5
	84,7

	46
	ул. Ветеранов, 2
	ремонт
	1
	266,0
	146,3
	101,6
	44,7

	47
	ул. Ветеранов, 4
	ремонт
	1
	81,0
	44,55
	31
	13,55

	48
	ул. Ветеранов, 6
	ремонт
	1
	400,0
	220,0
	152,8
	67,2

	49
	ул. Нарвская, 3
	ремонт
	1
	255,0
	140,25
	97,4
	42,85

	50
	ул. Нарвская, 5
	ремонт
	1
	424,0
	233,2
	161,9
	71,3

	51
	ул. ВИЗ, 5
	ремонт
	1
	150,0
	82,5
	57
	25,5

	52
	ул. ВИЗ, 9
	ремонт
	1
	105,0
	57,75
	40,1
	17,65

	53
	ул. ВИЗ, 10
	ремонт
	1
	180,0
	99,0
	68,7
	30,3

	54
	ул. ВИЗ, 12
	ремонт
	1
	240,0
	132,0
	91,7
	40,3

	55
	ул. ВИЗ, 15
	ремонт
	1
	24,0
	13,2
	9,2
	4,0

	ИТОГО:

	55
	27796,0
	15287,8
	10604,4
	4683,4

	Проезды к дворовым территориям многоквартирных домов

	1
	Подъезд к дому

ул. Ф. Афанасьева, 14

(со стороны ул. Первомайская)
	ремонт
	1
	250,0
	200,00
	139,0
	61

	2
	Проезд вдоль дома ул. Первомайская, 4

(к дому ул. Ф. Афанасьева, 14)
	ремонт
	1
	370,0
	296,00
	205,5
	90,5

	3
	Проезд к домам пр. Вингиссара, 39 - 49
	ремонт
	1
	320,0
	256,00
	177,8
	78,2

	4
	Проезд к домам ул. Механизаторов, 10 - 14
	ремонт
	1
	247,0
	197,60
	137,2
	60,4

	5
	Подъезд в домам микрорайона ВИЗ
	ремонт
	1
	2000,0
	1600,00
	1111,0
	489

	6
	Проезд к дому ул. Ленинградская, 11 (со стороны ул. Гатчинское шоссе, 4
	ремонт
	1
	360,0
	288
	200,0
	88

	7
	Проезд вдоль жилого дома пр. Вингиссара, 119

(от № 115 до № 121)
	ремонт
	1
	195,0
	156,00
	102,0
	54,0

	8
	Проезд к домам пл. Советов, 7а — пл. Советов, 9
	ремонт
	1
	1100,0
	880,00
	611,1
	268,9

	9
	Проезд к домам ул. Хрустицкого, 80 — 84
	ремонт
	1
	280,0
	224,00
	155,5
	68,5

	10
	Подъезд к домам пр. Вингиссара, 99 - 101
	ремонт
	1
	175,0
	140,00
	97,2
	42,8

	ИТОГО

	10
	5297,0
	4237,60
	2936,6
	1301,3

	ВСЕГО

	65
	33093,0
	19525,40
	13541,0
	5984,7